יובהר כי הערכות, ציפיות ותחזיות החברה המפורטות לעיל, לרבות ביחס לנתוני ההכנסה השנתית המתחדשת (ARR) של החברה, אשר מבוססות על חוזה עם לקוח גרמני הפועל בתחום הקמעונאות, וכן, ביחס לפוטנציאל הצמיחה בצפון אמריקה, אשר מבוסס על נתוני החברה ביחס לביקושים גוברים, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה בגורמים שונים שאינם בשליטת החברה. מידע זה עשוי שלא להתממש, או להתממש באופן שונה (אף באופן מהותי), שינויים בשוק, החלטות עתידיות של דירקטוריון והנהלת החברה וכן התממשות איזה מגורמי הסיכון המנויים בסעיף 6.31 לפרק 6 לתשקיף החברה מחודש פברואר 2021.